1<0
COWS$Mj ç

f,:? 	Uflfl4o
cu FtHÀuL

y 	Rijbnca

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação
no uso das suas atribuições em atendimento ao §3 0  do art. 75 da Lei n°14.333/2021, torna público
para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE UCITAÇÃO N°

2025.01.14,01 para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA E ORIENTAÇÃO TÉCNICA EM ASSUNTOS RELACIONADOS A SERVIÇOS DE
REGULARIZAÇÃO DE TERRENOS E RECEBIMENTO DE PROJETOS MUNICIPAIS,
ESTADUAIS E FEDERAIS E ACOMPANHAMENTO DE PROGRAMAS JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E RECURSOS HÍDRICOS DE ARNEIROZ/CE, a fim de
obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis nos sites
https://muncipios4ictacoes.tce.ceeovbr/ e vnarneiroz.ce.gov.br!. As empresas interessadas
deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia 24 de janeiro de
2025 até as 13:001hs para o e-mail icitacaoarriefroz(gmaH.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, ir is, Bairro: Centro, Cidade AmeirozIcE, no horário de
expediente do órgão de 08:00hs ás 13:001hs de Segunda-feira a Sexta-feira.

Arneiroz/CE, 17 de janeiro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP 63 670-{]00 FONE`8ffi 3419-1020

CearA ,20 de Janeiro de 2025 	Diário Oficial dos Ivkinielpios do Estado do Cear • ANO XV N 3633

E, por estarem acordes, lavrou-se este termo que depois de lido e
achado couíforme vai asli 4pelspanes e PeLas egtnmi - s.

Aratuba-CE 31 de maio de 2024.

ANTÓNIO AXUSTRONO PAZ PAIVA
Secretario Municipal de Saúde de Aratuba-CE

-M W1 OELE?t7iZIL?L4Vk 1WCR
Presidente do Instituto Companilha-SAMEAC
(Orguiizaço da Sociedade Civil)

gerais e outros se encontram disponiveis nos sites https:t!municipios-
llcues.ce.ct:gabr; - e w½ w. itirotce:gv:brí. \s empresas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços a& Setor de
Licitaço até o dia 24 de janeiro de 2025 até as 13:04(hs para o e-mail
!icitacaoameirozgmaiLcom ou entregai na sala- -do - Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15,
Arneiroz/CE, no horário de expediente dy"6o de 08:0obC
13:00hs de Segunda-feira a Sexta-feira. 	/ t COM ISSAO '

1 	D€ilCITAÇ0
Árneiroz'CE, i7dejaneirod2O25 	j 	çj& 	Z

FRANCISCO WALLA CYPEDRO
Agente de Contmtação

01

RO:
CPF: 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE AIe4Emoz

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nome:
1W:

Publicado pQII
rnlinaiane Souza de Ara.

Código Identificador:E09A374A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNflROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contrata9ao no uso das suas
atribuições em atendimento ao §V do art. 75 da Lei 0  1433312021,
torna públlco pari cuiihiirnento dosii*,rcssados. presente ÃV1O
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N 2025.01.06.0I PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO,
CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE SISTEMA DE VIDEOMONITORAIvWNTO,
ATRAVÉS DE IMAGENS E DADOS COLETADOS POR

ARNEIROZÍCE, a fim de obter propostas adicionais. As condiçes
gerais e outros se encontram disponíveis no site
wwwarneiroz.ce.gov . 1w!. Às empresas interessadas deverão
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
24 de janeiro de 2025 até às 13:00 para o e-mail
llcitacaoarneiroz®gmalLcom ou entregar na sala do Setor de

-LIc1tztçt, ms,  Pnta 3 c1ublitpc, t5, i3flro: Ccju, -Cd&
Ameiroz/CE, no horário de cxpcdicntc do Órgão de 0700bs ás
13:OOhs.

Arneiroz/CE, 17 de janeiro de 2025

FRANCISCO W4UÃCYPEI)RO74 DE SOUSA
Agente deContrtitaçto

Publicado por:
Jose Marfins Sonsa Junior

Código Ideotifieador:C4462728

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO 1W DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
AI1NEm0ZJcE, O Agente de Conlrataçâo no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3 do art. 75 da Lei no 1433312021,
toma público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NC  2025.01.13.01 para
AQUISIÇÃO DE LEGUMES, VERDURAS E FRUTAS PARA
ATENDIMENTO DAS JWMA]4flAS DA -MÉDIA J -ALTA
COMPLEXIDADE HOSPITALAR DO MUNICIPIO DE
ARNE1ROZJCE, a fim de obter propst8s adicionais. As corrdiçâes

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DEI
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atrihuiçeern-ate,,dimento-o-°-dnarf 75da:bei n° 14 943i2p21,
toma público para conhecimento dos intere4os, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N

,
2025.01.14.01 para

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA1
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E ORWNTAÇÃO
TÉCNICA EM ASSUNTOS RELACIONADOS A SERVIÇOS:
DE REGULARIZAÇÃO DE TERRENOS E RECEBIMENTO
-DE -PROJETOS MJMCIPMS, -EWTA01J415 E flIWRAIS -E
ACOMPANHAMENTO DE PROGRAMAS JUNTO A -
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E
RECURSOS RÍDRICOS DE AI1NEIROZ/CE, a fim de obter
propostas adkionais. As condiçaes gerais e outros se encontram
disponíveis nos sites https://municipios-licitacoes.tcece.gov.brf  e
www.ameiroz.ce.gov.br/. As empresas interessadas deverão '
ençaniluhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitaço até o dia 1 -
24 de janeiro de 2025 até as 13:00hs para o e-tratili
RchacaoarneirozgmaiLcoin ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centra, Cidade
ArneirvziCE, no horário de expediente do órge de 08OObs és
1 3:OOhs de Segunda-feira a Sexta-feira.

Ameiroz/cE. li de janeiro de 2025

FRANCISCO WALMCYPEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Junior

SECRETARIA DE SAÍWE
1° TERMO ADITIVO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA IN

2024.06.031.

EXTRATO DO P ~LHO) TERMO ADITIVO
CONTRATUAL

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.2024.06.03. 1.

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE fl4PRESA ESPECIALIZADA
-PARA -EXECUÇÃO DA CONSTaUÇÀO DI? uNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE S  NO SÍTIO BEZERRA MACIEL E VILA
BONITA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ CE.

VALOR DO CONTRATO ORIGINAL:Rs573.272,4(quinhentos e
setenta e três mil duzentos e setenta e dois reais e oitenta e quatro
centavos),

VALOR ACRESCIDO:R$ 51.620.87 (oitenta e um mil, seiscentos e
vinte reais e oitenta e sete centavos).

www.diariomunicipal.combr/apreee 	 14